
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение «Об органе Администрации города Воткинска 

«Управление образования Администрации города Воткинска» 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой       25 апреля 2019 года 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального 

закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Утвердить изменения в Положение «Об органе Администрации города Воткинска 

«Управление образования Администрации города Воткинска», утвержденное Решением 

Воткинской городской Думы от 29 ноября 2006 года № 159 (прилагаются).  

2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и в сетевом издании «Официальные документы муниципального образования 

«Город Воткинск». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по 

правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике. 

 

 

 

 

 

 

 
Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

25 апреля 2019 года 

№ 404-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р. Омельянович 

 



УТВЕРЖДЕНЫ 

Решением Воткинской  

городской Думы 

от 25 апреля 2019 № 404-РН 

 

 
Изменения 

в Положение «Об органе Администрации города Воткинска  

«Управление образования Администрации города Воткинска» 

 

Пункт 8 части 1 статьи  3 изложить в следующей редакции: 

          «8) согласовывает тарификационный список муниципальных образовательных 

учреждений». 

 


